Walmart

México y Centroamerica

cODIGO

000750105864
482

000750105862
215

000065024003
539

000073525700
244

000750620580
762

000750101700
316

000750100330
583

000750105247
213

000020929000
000

000750101700
200

000750227191
215

CLAVE
PROD SERV

50131704-
Leche en polvo

50201714
Cremas no
lacteas

85121900-
Farmacéuticos

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

42231800-
Férmulas y
productos para
apoyo nutritivo

50365300-
Duraznos en
lata o en frasco

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50465525-
Pimento6n
jalapefio

enlatado o
envasado

50161813-
Chocolate 0
sustituto de
chocolate,
confite

DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CANTIDAD

0.18

DESCRIPCION

CARN PV460GR
Base: 110.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor]
COFFEMAT SUS
Base: 75.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

SUERO COCO

Base: 18.02,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
DGARI CER AG

Base: 10.80,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
CHM CANELA

Base: 31.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
COSTENA DZNO

Base: 51.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
MCC MAYONESA

Base: 119.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor
CATSUP

Base: 34.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
ALITASENCH

Base: 4.16,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T
COSTEN JALAP

Base: 78.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
MW REGALO SV

Base: 20.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

LAVE
UNIDAD
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

UNIDAD
PIEZAS
Cuota: 0.00000
PIEZAS
uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!

15 de Enero del
2022 20:33:42

IBBOO26495

E845A9C2-972C-456B-AC9B-4006B8DD114C

VALOR
UNITARIO

$55.00
D% Importe: $0.q
$75.00
% Importe: $0.00

$18.02

D% Importe: $2.9
$10.80

% Importe: $0.00
$31.50

% Importe: $0.00
$51.50

% Importe: $0.00
$119.00

% Importe: $0.0
$34.90

% Importe: $0.0(
$23.13

% Importe: $0.67
$78.00

6 Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.0Q

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

o

IMPORTE DESCUENTO

$110.00

$75.00

$18.02

$10.80

$31.50

$51.50

$119.00

$34.90

$4.16

$78.00

$20.00
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000750102055 | 50131700- YOMI VAINI H87-Pieza |PIEZAS $7.00 $7.00
698 Productos de
leche y
mantequilla
Base: 7.00,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000094 Importe: $0.00
000750100804 | 50221200- ZUCA695 H87-Pieza |PIEZAS $49.90 $49.90
423 Cereales
procesados
Base: 49.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750179162 | 73131903- GVAZUEST1K H87-Pieza |PIEZAS $27.50 $27.50
337 Servicios de
elaboracion de
azlcar o
productos de
azlcar
Base: 27.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100655 | 50192100- PALOMITAS A H87-Pieza |PIEZAS $15.90 $15.90
932 Botanas
Base: 15.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100656 | 50192100- PALOMITAS H87-Pieza |PIEZAS $13.50 $13.50
053 Botanas
Base: 13.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa o Guota: 0.000000¢6 Importe: $0.0(
000750047802 | 50192100- FRITURAS DE H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
088 Botanas
Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750227191 | 50161800- MMS SV MINI H87-Pieza |PIEZAS $29.31 $29.31
213 Productos de
confiteria
Base: 29.31,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.9
000075810400 | 50202301- BONA 2L H87-Pieza |PIEZAS $13.50 $13.50
197 Agua
Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000061300873 | 50201715-Té BEBIDA ARIZ H87-Pieza |PIEZAS $11.10 $11.10
884 de frutas
Base: 11.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750104141 | 50467007- TUNY AGU 295 H87-Pieza |PIEZAS $26.00 $52.00
986 Atln enlatada
Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750301304 | 42231800- CAL C TOSE H87-Pieza |PIEZAS $47.50 $47.50
020 Férmulas y
productos para
apoyo nutritivo
Base: 47.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750103047 | 50181900-Pan, BARRITAS FRS H87-Pieza |PIEZAS $16.50 $16.50
387 galletas y
pastelitos
dulces
Base: 16.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649500 | 50461800- GV FRIJ BA H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $20.00
810 Frijoles en lata
o0 en frasco
Base: 20.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
MG: TICKET No: 689341305262911569073
TOTAL CON LETRA
(OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 83/100 M.N.) SUBTOTAL $866.59
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $8.24
TOTAL $874.83
CADENA ORIGINAL
[|1.1|E845A9C2-972C-456B-AC9B-4006B8DD114C|2022-01-
15T20:34:42|SST060807KUO0|iRUbg503qPexVx3yfE1KgflUgCHWG7sAXRERVIKgNVLGFHa7bT+Dy37E8UccoxT7h2ZY X TKAYexTcVNRUbIOAdtABWZb4xXLSY Xc6NPmMIGN4iGoOL 79IROUTEKY
3yZbNHTwiNsoRWtMgAAHS/xotc24dL3U92GyY /plyrft4Q5dg+orkzj9K CfCKF1c50txZeKwlIKwyf/xn9IpQu7CZebk AhTSLOS3tRZm/KNgz5+eJWEK5h6RmMNvxwy18UalnaeWVLhQatBrYN4SWY
v6jphbkntfofd TkCD7zyRKiM8WO++JDJp+p9zUNURCwWRmvq1DO0wgvbgLgS4hVm30ljje67g==|00001000000506202789)|
SELLO DIGITAL DEL EMISOR
iRUbg503gPexVx3yfE1KgflUgCHwWq7sAXRE6RVIKgNVLGFHa7bT+Dy37E8UccoxT7b2ZY XTkAYexTcVNRUbIOAdtABWZbAXLSY Xc6NPmMIGN4iGoOL79IROUTEKV3yZbNHTwiNsoORWtMgAA
HS/xotc24dL3U92Gy Y /plyrft4Q5dg+orkzj9K CFCKF1c50txZeKwlIKwyf/xn9JpQu7CZebk AhTSLOS3tRZm/KNgz5+eJWEK5h6RmNvxwy18UalnaeWVLhQatBrYN4SWYv6jph6kntfofdTkCD7zyRK
iM8WO++JDJp+p9zUNURCwWRmMvq1D0wqvbglLgS4hVm30ljje67g==
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SELLO DIGITAL DEL SAT

hrL7ZEWIn5WhLZfgDOgd5sIS9fC1+n7LJI71i68P6MOZNUfaRGQtvga7a98rKPtCOvZ+yq3QmotlZPw8Mmxom2LS90zmP2MwGwurYvQO4gY Quy4eOwo4|DQ6RTXE2dF7FiCIEnTe/jUp5BJdFaTyJd
Mcrj11Y64ZvUrH+IrY Lw57bJvQXWd4SNIMRC1GjeoKRAAQICEfdApBeK3kIXxmFVFGGiwQKFa5LdCjQ7AaxMDeVM3tOG6RU079UqgBKXmjdGIBQ3E+/wY7ZNqY4JBLa63noiYw6d0OuP
vSWxwQtIfIvgfwkyGnJch3SBghPDVtAyc9WbOg3uPTrOyB4iXXqlg==

L

E Lugar, fecha y hora de emision: 62757 a 15 de Enero del 2022 20:33:42
Fecha y hora de certificacion: 15 de Enero del 2022 20:34:42

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
=] )
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